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Drejtoria pér Kulturé, Rini. Sport dhe Mérgaté edhe kété vit organizon shpalljen e sportistit € vitit dhe
pérmbylljen e aktiviteteve pér vitin 2023

Andaj kérkojmé nga ju & t& na dérgoni raportin e vitit dhe propozimet pér mé t& mirét e vitit 2023 n& kéto
kategori:

#Kubi mé i miré né kategoriné e meshkujve dhe femrave

#Punétori mé i suksesshém organizativo-sportiv

*Trejneri mé i suksesshém i vitit

*Shpresé e vitit

*Sportisti 1 vitit

*Pedadogu mé i miré sportiv

*Donatorét sportiv

Té dhénat duhet t& dérgohen te zyra pritése nr.1 deri me daté: 19.01 2024

Kopje:
1. Arkivi

Adresa: Rr. —B—;i_g-ada 123, Ndértesa ish Shtépisé sé Shéndetit - te parku i qytetit, kati i paré zyra Nr. 4 — Suhareké.
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